

Konin, 05.08.2022 r.

WSZ-EP-24/1158/2022

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-24/2022****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 24**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Pytanie 1 do pakietu 96

Czy Zamawiający mając na względzie zasadę efektywności i konkurencyjności, dopuści wysokiej jakości port wykonany z utwardzanego tworzywa wysokosprawnego (innowacyjne tworzywo, technologia umożliwia stosowanie portów w środowisku MRI do 7Tesla (tymczasem porty standardowe kompatybilne są ze środowiskiem do 3 Tesla, boczne ułożenie kaniuli zapobiega powstawaniu martwych stref, zapewnia lepsze płukanie portu) z cewnikiem poliuretanowym o długości 63 cm znakowanym co 1 cm z komorą w kształcie stożka zapobiegającą powstawaniu skrzeplin (bez martwych stref), wycięcia w podstawie portu (ułatwienie dla personelu przy obsłudze portu) , 3 otwory mocujące , szybkość przepływu kontrastu 5ml/s , membrana obniżona, cewnik niepodłączony na trwałe ,Waga portu : 4,9g, Wysokość portu : max 12.1mm Podstawa 26.7, średnica membrany 12,1– wyposażenie : mechanizm mocujący cewnik, igła tępa , igła Hubera zakrzywiona 22 g, Igła stalowa prosta 22 g , igła wprowadzająca 18 G , rozrywalna koszulka , prowadnica typu J , tunelizator , możliwość podawania kontrastu , PSI do 325 , grawer CT w podstawie portu w celu łatwiejszej lokalizacji

- Pacjent z portem może być skutecznie skanowany w systemie MR w następujących warunkach: statyczne pole magnetyczne : Tesla(1,5T), 3- Tesla (3T), oraz bardzo wysokie pole rzędu - Tesla (7T)
 - Maksymalna ilość wkłuć: igły 19/20G - 1000 wkłuć, igły 22G - 1500 wkłuć,
 - Pacjent z portem może być skutecznie skanowany w systemie MR w następujących warunkach: statyczne pole magnetyczne 1,5 - Tesla(1,5T), 3- Tesla (3T), 7- Tesla (7T), maksymalny przestrzenny gradient pola 4500G/cm(45T/m),
- dla pozycji 1 o rozmiarze 8F, średnica cewnika zewnętrzna 2,6mm, wewnętrzna 1,6mm
- dla pozycji 2 o rozmiarze 6F, średnica cewnika zewnętrzna 2,1mm, wewnętrzna 1,3mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 2:

Pytanie 2 do pakietu 96 i 98

W związku z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. EAN musi zacząć być obowiązkowo umieszczany na etykiecie wyrobu dla klasy III (igły do portów, porty). Wnosimy o naniesienie zmian w pakiecie 96 i 98 w kolumnie 8 i dopisanie do zapisu „ Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania handlowego, kod katalogowy” zapisu „ kod EAN (jeśli dotyczy)”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść nagłówka w kolumnie 8 dla wszystkich pakietów na następujący: „*Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania handlowego ,kod katalogowy, EAN (jeśli dotyczy)*”. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 3:

Pytanie 3 do pakietu 96 i 98

W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o merytoryczne wyjaśnienie. Zamawiający ma prawo określić przedmiot zamówienia w sposób uwzględniający jego potrzeby i aby uzyskać oczekiwany efekt, nawet jeśli wyklucza to możliwość dopuszczenia do realizacji zamówienia wszystkich wykonawców działających na rynku. Prawem zamawiającego jest takie opisanie przedmiotu zamówienia, którego realizacja zaspokoi w najszerszym kontekście określone potrzeby społeczne. Zamawiający musi jednak uzasadnić swoje obiektywne potrzeby.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dotyczy, Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy przedstawionego w pytaniu powyżej.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.